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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
71 02/01/2020 02/01/2020 | 10.122.0401.2075.0000 | BANCO DO BRASIL SA 20,90
77 02/01/2020 04/02/2020 | 10.122.0401.2075.0000 | CREA-PE - CONSELHO REGIONAL I 155,38
4 02/01/2020 06/01/2020 | 10.122.0401.2075.0000 |V & S SERVICOS E COMERCIO LTD 333,00
58 02/01/2020 31012020 | 10.122.0401.2075.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 13.023,80
229 13/01/2020 02/02/2020 | 10.122.0401.2075.0000 |JEFFERSON SOARES DA SILVA 450,00
906 17/09/2020 17/09/2020 | 10.122.0401.2075.0000 | MARCELO NEMERIANO DA SILVA 900,00
1110 09/11/2020 31/12/2020 | 10.122.0401.2075.0000 | ANA PATRICIA DE ARAUJO SOARE 895,00
1346 14/12/2020 31/12/2020 | 10.122.0401.2075.0000 | INSTITUTO BRASIL DE SAUDE POL 1.700,00
1317 14/12/2020 29/12/2020 | 10.303.1004.2124.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 1.902,00
1304 14/12/2020 30/12/2020 | 10.122.0401.2075.0000 | FORT LOCACOES & EDIFICACOES | 4.027,82
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23.407,90 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
183 02/01/2020 23/01/2020 10.301.1001.2082.0000 | MARILENE PEREIRA DA SILVA 65,00
144 02/01/2020 23/01/2020 10.301.1001.2082.0000 | KATIA DA SILVA CAMPOS 129,00
169 02/01/2020 24/01/2020 10.301.1001.2081.0000 | EDIJANE LEITE DE MORAIS 400,00
85 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2080.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 1.000,00
119 02/01/2020 21/01/2020 10.304.1003.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 1.045,00
117 02/01/2020 28/02/2020 10.302.1002.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 1.247,20
113 02/01/2020 31/01/2020 10.302.1002.2085.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 2.237,80
123 02/01/2020 31/01/2020 10.304.1003.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.030,00
94 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2081.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 5.524,40
128 02/01/2020 31/01/2020 10.305.1003.2090.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 8.400,00
87 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 15.762,09
102 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2082.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 46.729,87
213 13/01/2020 21/01/2020 10.304.1003.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 443,56
335 03/03/2020 04/05/2020 10.301.1001.2080.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDA 1.009,40
414 24/03/2020 21/08/2020 10.302.1002.2085.0000 | JOSE MOIZES NETO DISTRIBUIDOFR 100,84
595 20/05/2020 30/06/2020 10.302.1002.2126.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 219,56
597 20/05/2020 30/06/2020 10.302.1002.2085.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 8.154,70
590 20/05/2020 02/07/2020 10.301.1001.2080.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 13.350,15
676 02/07/2020 15/07/2020 10.301.1001.2080.0000 | CLEYTON FERREIRA DE OLIVEIRA 749,00
675 02/07/2020 15/07/2020 10.302.1002.2085.0000 | CLEYTON FERREIRA DE OLIVEIRA 1.117,00
829 21/08/2020 01/09/2020 10.302.1002.2085.0000 |JOSE MOIZES NETO DISTRIBUIDOE 173,74
871 21/08/2020 31/08/2020 10.302.1002.2085.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 15.162,19
900 04/09/2020 14/10/2020 10.301.1001.2080.0000 | DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDA 1.070,88
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
1096 09/11/2020 30/11/2020 10.301.1001.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 2.630,20
1097 09/11/2020 30/11/2020 10.301.1001.2082.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 5.880,00
1202 01/12/2020 01/12/2020 10.301.1008.1044.0000 | MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 5.680,00
1159 02/12/2020 31/12/2020 10.302.1002.2085.0000 | EXOMED COMERCIO ATACADISTA 1.275,00
1224 02/12/2020 22/12/2020 10.301.1008.1044.0000 | C DE A FERREIRA E CIA LTDA 34.567,00
1356 14/12/2020 22/12/2020 10.302.1002.2085.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 499,00
1318 14/12/2020 17/12/2020 10.301.1008.1044.0000 | ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E CO] 545,27
1345 14/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2080.0000 |J M FERREIRA DA SILVA 610,00
1344 14/12/2020 31/12/2020 10.301.1001.2080.0000 |J M FERREIRA DA SILVA 760,00
1353 14/12/2020 14/12/2020 10.301.1001.2080.0000 | ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS [ 926,93
1308 14/12/2020 30/12/2020 10.302.1002.2085.0000 | EVILASIO FLORENTINO DE LIMA N 1.000,00
1343 14/12/2020 31/12/2020 10.301.1001.2080.0000 |J M FERREIRA DA SILVA 1.460,00
1239 14/12/2020 15/12/2020 10.302.1002.2085.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINH( 1.641,25
1352 14/12/2020 29/12/2020 10.301.1001.2080.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PROD 2.440,00
1338 14/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2080.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 2.630,20
1260 14/12/2020 23/12/2020 10.301.1008.1044.0000 |K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAME! 2.847,00
1354 14/12/2020 17/12/2020 10.302.1002.2085.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPIT: 4.934,91
1337 14/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2082.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 5.880,00
1355 14/12/2020 31/12/2020 10.122.0401.2137.0000 | KLA PROMOCOES E EVENTOS LTD 8.861,40
1319 14/12/2020 30/12/2020 10.301.1008.1044.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 9.453,95
1265 14/12/2020 28/12/2020 10.301.1008.1044.0000 | INTELIGENCIA COMERCIO DE EQU 19.170,00
1264 14/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2080.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE MEDIC: 20.722,50
1263 14/12/2020 28/12/2020 10.302.1002.1047.0000 | AMARAL & CIA IMPORTADORA E | 31.710,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 295.876,19 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 319.284,09 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios
780 03/08/2020 22/12/2020 12.361.1211.1071.0000 | ATUAL CONSTRUTORA E SERVICC 11.717,90 1.317.312,64
1153 10/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2129.0000 | LEANDRO ISIDORO DA SILVA 67,80
1175 10/12/2020 12.361.1211.1071.0000 | ATUAL CONSTRUTORA E SERVICC 169.108,15
1178 17/12/2020 31/12/2020 12.361.1211.2129.0000 | EDCLESON FERREIRA PEIXOTO 280,00
Subtotal do Recursos Préprios 12.065,70 1.486.420,79
Fundeb 40%
220 17/01/2020 31/01/2020 12.365.1214.2059.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 1.405,98
218 17/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2057.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 36.915,52
328 17/02/2020 25/03/2020 12.361.1211.2057.0000 |J A SABINO DOS SANTOS 3.000,00
1048 12/11/2020 14/12/2020 12.361.1211.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 24.859,52
1124 10/12/2020 28/12/2020 12.361.1211.2057.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 12.014,14
Subtotal do Fundeb 40% 78.195,16 0,00
Fundeb 60%
221 17/01/2020 31/01/2020 12.365.1214.2060.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 16.511,98
219 17/01/2020 31/01/2020 12.361.1211.2058.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 199.524,55
1123 10/12/2020 28/12/2020 12.365.1214.2060.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 3.302,39
1122 10/12/2020 28/12/2020 12.361.1211.2058.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 39.918,59
Subtotal do Fundeb 60% 259.257,51 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
625 18/05/2020 04/06/2020 12.361.1211.2042.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 9.646,38
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 9.646,38 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 359.164,75 1.486.420,79
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

h i ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Proprios

217 17/01/2020 28/02/2020 04.122.0401.2009.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 70.961,32

1176 10/12/2020 31/12/2020 04.123.0401.2022.0000 | PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 6.493,48

1121 10/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2009.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 6.764,78
Subtotal do Recursos Proprios 84.219,58 0,00
Subtotal da Fun¢io 04 - Administragio 84.219,58 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
9 02/01/2020 31/01/2020 08.122.0801.2101.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 7.323,56
295 27/10/2020 14/12/2020 08.122.0801.2101.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 2.918,04
315 10/12/2020 28/12/2020 08.122.0801.2101.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 972,68
Subtotal do Recursos Proprios 11.214,28 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
174 24/03/2020 01/12/2020 08.244.0803.2112.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 54,77
173 24/03/2020 01/12/2020 08.244.0802.2111.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 103,05
172 24/03/2020 01/12/2020 08.243.0802.2107.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 164,50
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 322,32 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 11.536,60 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE JUCATI
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
11 02/01/2020 31/01/2020 09.122.0901.2092.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 800,58
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educa¢io, PNATE, etc.) 800,58 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 800,58 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI Derembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Proprios
1065 01/12/2020 30/12/2020 13.392.2701.2138.0000 | JULIO AMARO DA SILVA JUNIOR 4.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.000,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 13 - Cultura 4.000,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo

Classificagao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Proprios

14 02/01/2020 05/03/2020 15.451.1502.1022.0000 | CABRAL CONSTRUCOES E LOCAC( 2.705,69 49.198,75
10 02/01/2020 24/03/2020 15.451.1502.1020.0000 | LINS SERVICOS E CONSTRUTORA 1] 26.990,21 88.977,89
13 02/01/2020 15.451.1502.1020.0000 | CABRAL CONSTRUCOES E LOCAC( 142.072,18
189 17/01/2020 15.451.1502.1022.0000 | MAUFRS CONSTRUCAO DE EDIFIC 170.604,36
855 08/09/2020 15.451.1502.1020.0000 |[JOSE ARTHUR ARAUIJO E SILVA EIl 1.428,96
Subtotal do Recursos Préprios 29.695,90 452.282,14
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 29.695,90 452.282,14
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Proprios
8 02/01/2020 17.511.1701.1067.0000 |B L CONSTRUTORA E SERVICOS L" 343.665,54
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 343.665,54
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 0,00 343.665,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Proprios
542 20/04/2020 04/05/2020 20.122.0403.1010.0000 | STEEL COMERCIO DE MAQUINAS . 49.900,00
541 20/04/2020 22/04/2020 20.122.0403.1010.0000 [LS TRACTOR ASAP COMERCIO DE 193.500,00
924 21/09/2020 13/10/2020 20.122.0401.2026.0000 | CONSTRUTORA INHUMAS LTDA 22.000,00
1177 17/12/2020 31/12/2020 20.122.0401.2026.0000 | EDCLESON FERREIRA PEIXOTO 1.120,00
Subtotal do Recursos Préprios 266.520,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 266.520,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.075.221,50 2.282.368,47

JUCATI

sabado, 27 de margo de 2021 José Ednaldo Peixoto de Lima Yslandia Rodrigues Siqueira Peixoto
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI @ 2
- - Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCiCIO - 3
Tl
Classificagdo VALORES g g-
NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬂl:lc%
11 02/01/2020 31/01/2020 09.122.0901.2092.0000 | LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE 800,58 3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 800,58
JUCATI
sabado, 27 de margo de 2021 Jos¢ Ednaldo Peixoto de Lima Yslandia Rodrigues Siqueira Peixoto
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda
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